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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01517004I

2. Data e Regjistrimit 17/03/2020
3. Emri i Subjektit LOGIC GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Yzberisht, me pasuri me nr. 169/8, 
zona kadastrale 3866, volumi 70, faqe 153, lloji i pasurise 
"Are", siperfaqja 6100 metra katror 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, prodhimi, ngritja e strukturave te objekteve qe do 
te sherbejne si ambjente frigoriferike per ruajtjen e mallrave, 
produkteve dhe nenproduketeve ushqimore dhe joushqimore, 
produkteve bujqesore dhe blegtorale. Tregtimi, dhenia me 
qira, menaxhimi, pershtatja e ambjenteve frigoriferike per 
ruajtjen dhe perpunimin e produkteve dhe mallrave 
ushqimore dhe joushqimore, produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Importimi, eksportimi i pajisjeve, shperndarja e 
materialeve, mjeteve ne fushen e sherbimit te hotelerise, 
bareve, restorante, spa-ve. Pergatitja e planeve te biznesit 
dhe planeve te sipermarrjes per projekte me financim publik 
dhe privat, duke iu referuar vecanerisht projekteve per 
mbeshtetjen dhe zhvillimin e sipermarresve ne politikat 
bujqesore dhe zhvillimin rural. Cdo veprimtari tjeter ne 
fushen e prodhimit, tregtimit dhe qe nuk ndalohet 
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shprehimisht me ligj. Çdo veprimtari tjeter qe, edhe pse nuk 
ka lidhje me sa eshte parashikuar me siper, nuk perben nje 
veprimtari te ndaluar me ligj. 
Armanilda Cuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2021 Deri: 02/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armanilda Cuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artan Cuka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOGIC GROUP
E-Mail: ilka.cuka@gmail.com  
Telefon: +355692065183  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-482447-03-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FEE605-0698-4C08-8E0B-758068075B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C7F6F0-626C-42EC-8E02-7DB725092DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39B71FE-BDFC-4ABE-9978-BAC0F38E22BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB215AF-881E-42BB-B364-F36D1AEC85E9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654356-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.02.2021, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armanilda Cuka")                      Nga data 
"02/02/2021             Ne daten "02/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Artan Cuka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752294-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
2020.xlsx
Shenimet shpjeguese LOGIC GROUP 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2020 .xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e bilancit 2020 LOGIC GROUP.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964695-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i miratimit bilancit 2021 logic group shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057262-12-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1E9BDD-A49D-4F21-9599-D8B656E874CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0E5E52-2D1C-4249-86CE-DA91F621235A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0E5E52-2D1C-4249-86CE-DA91F621235A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C410A35-2805-4F52-ACC5-A9A00F727ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F35C610-C8FB-4220-AAF6-4F9F4DFE4EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8368CF-552B-4F68-A50A-74A71AAF554C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDC3D16-3C59-4ED3-8D8F-51836AA2F1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE938A0-9B24-4247-BDFD-3768BF03EF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD8278C-E9C5-4307-99C1-15DF2A1B7BE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DC30D9-F2A9-4424-9437-2D4AA77CAFCD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E15116-3539-46C5-AC5E-4056857917F5

